翁肉P 食！龟算口夺「馗

政府采购合同（服务）

项目名称：江苏省扬州市干仔江区人民法院 2025 年度集约送达服务项目

编号：JSZC-32 1000-HYZC-D2025--0002 号

甲方（采购人／买方）：江苏省扬州市干仔江区人民法院

乙方（供应商／卖方）：中国邮政速递股份有限公司扬州市分公司－

见证方：江苏苏维工程管理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，

甲乙双方按照代理机构关于本项目谈判结果签订本合同。

1、合同标的

乙方根据甲方需求，提供下列服务：

乙方根据甲方需求，提供下列服务：电话、 ，文书自助下载送达，传真、

电子邮件送达，由”寄送达，公告送达。

服务内容等要求详见单一

2、合同总金额

2. 1 本合同金额为 	 壹干 壹佰玖拾玖万玖仟元人民币（￥1 999000 元）。

2. 2 本合同总金额包括乙方提供的服务及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，采

购文件中另有规定的除外。

2. 3 在采购文件未列明，而乙方认为履行本合同必需的费用也包含在合同总金额中。

2. 4 本合同总金额还包含乙方提供的伴随服务／售后服务费用。

2. 5 本合同签订后：甲方需追加与合同标的相同的服务，在不改变合同其他条款的前提

下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的增加的金额不超过原合同金额的 10%;

甲方若由于各种客观原因，必须对采购项目所牵涉的服务进行适当的减少时，在与乙方协商

一致后，可以按照采购时的价格水平做相应的调减，并据此签订补充合同；除上述情况外，

本合同执行期间合同总金额不变。

"r&权.权 “ * 权不口i「「 t"‘「「「“「“「 0

5、产权保证 	 ，严撇霎擎

缴纳或提交，应当在采购合同

明确逾期退还履约保证金

5 产权保证 	 蒙不夔
州碑“一越；b ”魏鬓熟‘ 才口

乙方保证所交付的服务和服务所涉及的物拐‘．嘴叉黔三下可抵押、查封等权利瑕疵。

6、履约保证金

6. 1 收取履约保证金的，允诲‘｝哺又粥瞬～‘选择支票、汇票、本票、保函等非现金形式

或提交，应当在采购合同 飞、下了酌保证金退还的方式、时间、条件和不予退还的情形，

3、组成本合同的有关文件

3. 1 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供服务的有关技术资料。

3. 2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文或资料

提供给任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必

需范围。

3. 3 关于本项目政府采购的谈判文件、响应文件或与本次采购活动方式相适应的文件及

有关附件是本合同不可分割的组成部分。

4、知识产权保证

乙方保证甲方在使用、接受本合同服务或其任何一部分时，不受第三方提出侵犯其专利

6. 2 履约保证金用以约束乙方在合同履行中的行为，以及弥补合同履行中由于乙方自身

行为可能给甲方带来的各种损失；若履约保证金额不足以弥补乙方违约造成甲方损失的，甲

方可继续向乙方主张索赔。

6. 3 履约保证金扣除甲方应得的补偿后的余额，在本合同履行结束后由甲方无息退还。

逾期退还的，按中国人民银行同期贷款基准利率上浮 20％后的利率支付超期资金占用费，但

因乙方自身原因导致无法及时退还的除外。

4 履约保证金收取：无

7、转包或分包

1 本合同禁止转包，本合同范围的服务，应由乙方直接提供的，不得转让他人提供。

2 经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，但是分包方式履行的，乙方应

就采购项目向甲方负全责。

8、服务期

1服务期限：本项目服务期限 1年。

9、服务方式及服务地点

1 服务期：2025. 1. 1-2025. 12. 31

9. 2 服务方式：电话送达、短信送达、网络送达、邮寄送达、公告送达等

9. 3 服务地点：甲方指定

9.4 集约化配送平台资源明细及所需工作环境：

甲乙双方提供清单见下表：

甲方提供 广，袭 7iT*ui

1

法院送达管理系统（省法院文件要嘴

求，用于与外部送达系统对廖翼

戳 jrith (。 380，、、）

2
，丫嚼笋

专网网络地址若气’嘿、 通讯商专线及查号服务

3

《、、《、
i41  10 	，、

彩色激光复印打印一体机两台（理想）及

耗材

4 法院高清监控设备（8 个探头） 电话送达服务器及电话录音设备

仄
d

送达成效可视化管理展示平台一套（含展

示屏）

6 集约化电子送达平台系统（通达海方案）

7 针式打印机及扫码枪各 2 台

R
〕

高拍仪 2 台；内外网电脑 12-16 台；符合

储存要求的文件柜、文件分拣台、文件交

接台若干、办公桌椅若干、卷宗移送箱若

干；驻场服务人员

5 服务价格

以各级法院立案数为结算依据：

① 民商事、行政类的案件，按照 90 元／案件进行核算

②先行调解成功后的民初字案件（含申请司法确认的民特案件），按照 40 元／件进行

核算。

③执行类案件，按照 65 元／案件进行核算；

④请示类、刑事类案件不收费；

⑤线下邮寄的邮件不再收取费用

另：考虑到我司集约送到中心成本投入等情况，需法院控制月度“线上送达率”在 85%

（含 85%）以上；

10、货款支付

1 本合同项下所有款项均以人民币支

10. 2 本合同项下的采购资金由甲方支付’才吻方乙方向甲方开具发票。

10. 3 甲方付款方式． 	 黔抓

咯彝颧；”「’
合同签订后：乙方向甲方「嗜、规增值税发票，甲方自收到发票之日起 15 个日历

‘
介
月
气
’

了

』
、
 尸

声
夕
、

天内支付一年期合同

个工作日内根据实际准

甲方每季度按实际件数支付费用，每季度结束后 7

（扣除预付款的 1/4) ；甲方凭手续齐全的票据自收到发

票之日起 15 日内向乙方支付费用。

10. 4 乙方银行账户信息和纳税人信息：

开户行：〔 扬州工行邢江支行 〕 账号：〔 1108260329100171796 〕

银行地址：仁扬州市邢江中路〕 纳税人识别号：[9132100268493749311
户名：〔中国邮政速递物流股份有限公司扬州市分公司」

11、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

12、质量保证及售后服务

12. 1 乙方应按采购文件规定的服务或产品性能、技术要求、质量标准向甲方提供。

12. 2 乙方应保证其提供的服务是全面和规范的，并完全符合磋商及响应文件。如因乙

方提供的服务有瑕疵造成甲方损失的，所需费用由乙方承担。

3 服务过程中，乙方应对所提供服务出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一

切费用。

13、交付和验收

1 乙方应当在合同签订后卫一天内完成服务事项，采购文件有约定的，从其约定。

在交付前，乙方应作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方初验收

和使用的技术条件依据，检验的结果交甲方。

13. 2 验收标准：按乙方响应文件的承诺，并不低于国家相关标准。

对于乙方要交付的服务，甲乙双方须在  7  工作日内初验收，甲方对乙方提交的服务

依据采购文件上的技术要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书、包装符

合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。

13. 3 乙方按照采购文件要求负责安装并培训甲方的使用提作人员，乙方在甲方使用前

进行调试，调试直到符合技术要求的甲方才做最终验收。

13. 4 对技术复杂的服务内容，甲方可请国家》人汀：德检测机构参与初步验收及最终

验收，并由其出具质量检测报告。验收时乙力 J、于命牛现场，验收完毕后作出验收结果报告；

、
若聘请第三方中立机构验收，验收费用由驴协冀方协商解决。

’萝 才
一

13. 5 甲乙双方关于调试和验喀’、承“了＊"" ： 	无

14、包装、发运及运

141 乙方应对其提1 ：嘛声所涉及物品在发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、

防锈和防破损装卸等要求包装，以保证安全运达甲方指定地点。

14. 2 乙方交付时，使用说明书、检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于内。

14. 3 乙方在提供的服务所涉及物品在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方

48 小时前通知甲方，以准备甲方接货。根据甲方通知的时间和指定的地点，乙方负责安排

送货、装卸、清点、堆放，设备初验收合格前的保管工作由乙方负责，费用乙方承担。

14. 4 服务在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5 服务在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点。

15、违约责任

1 甲方无正当理由拒绝初验收和终验收服务项目的，甲方应按未付服务项目款金额

每日万分之五向乙方支付违约金。

15. 2 甲方无故逾期验收和无故逾期办理款项支付手续的，甲方应按逾期付款金额每日

万分之五向乙方支付违约金。

15. 3 乙方违约，在消除违约情形前，应按本合同项目总额每日万分之五向甲方支付违

约金，甲方可以从待付款项中扣除。

15. 4 乙方因逾期交付服务项目或因其他违约行为，导致甲方解除合同的，乙方应向甲

方支付合同总值 5％的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔

偿责任。

15. 5 乙方所交的服务项目全部或部分品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同

规定及采购文件规定标准的，乙方更换服务但逾期交付的（甲方拒绝接受的除外），按乙方

逾期交付处理；乙方拒绝更换的，甲方可选择解除本合同或本合同的一部分，并可追究乙方

的其他违约责任。

15. 6 合同生效后发现乙方投标属虚假承愁羚寥门监测提供的服务不能满足
采购文件要求，造成合同无法继续履行的，乙、雀；复多蟾深淤嘿不予退还外，还应向甲方支付不

少于合同总价 5%赔偿金。

乙

‘、
‘几‘
卜
‘、
确

r、

16、不可抗力事件处理

16. 1 在合同有效期内

延长，其延长期与不可抗

客观情况，例如战争、严

不可抗力因素。

4<'  ，》。》：，。一，；』。

不可抗力，是指不能预见、不能避免且不能克服的

等，但一方违约或疏忽导致合同不能履行的不属于

,

2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。除甲

方书面另行要求外，乙方应尽实际可能继续履行合同义务，以及寻求采取合理的方案履行不

受不可抗力影响的其他事项。若不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定

是否继续履行合同。

17、争议解决

1 因服务的品质质量问题发生争议的，可在国家认可的质量检测机构对服务内容质

量进行鉴定。服务符合标准的，鉴定费由甲方承担；服务项目不符合质量标准的，鉴定费由

乙方承担。

法定代表人或授权了礁  p

乙方：

地址：

法定代表人或授丰’ 表

联系电话：

日期立。汀年尸月少2伯

17. 2 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解

决；如果协商不能解决争议，甲乙双方同意采取下列两种方式的第（1）种方式解决争议：

(1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼，适用中华人民共和国法律；

(2）向扬州仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

17. 3 若甲乙双方任何一方都没有选择解除合同的，为避免扩大损失，在诉讼或仲裁期

间，双方应继续履行。

18、为落实好政府采购履约资金扶持政策，乙方可凭政府采购合同办理融资贷款，详见

江苏政府采购网“政采贷”专栏。

19、合同其它

19. 1 乙方应诚实信用，严格按照采购文件要求和谈判承毅落履行合同，不向甲方进行商

业贿赂或者提供不正当利益。 业贿赂或者提供不正当利益。
19.2"~~~‘「”“「 A黔鲡夔「「“「「「“「「”
19. 3 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和！不！瞬法典》有关条文执行。

19. 4 本合同正本一式「份悬翼淞「效力「方乙方、见证方及财政监管部！1
（扬州市财政局政府采购管理处巅；；薪瓶，鹭；份。

联系电话，二｛二；异、护

日期夕口才年尸月少补日

项目丫 k1 ／岑‘会

「「味 vJ

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007